
Behandling af høringssvar 

3: Horsens Trafikterminal - Åboulevarden - Strandpromenaden - Sø-
lystvej - Stensballe - Horsens Trafikterminal 
 

Høringsforslag Den nuværende linje 3 erstattes af den nye linje 3. Ruten minder om 
linje 3 langs Strandpromenaden, men til forskel fra i dag kommer den 
ikke til at betjene Stensballe. Dette vil den nye linje 1 betjene i stedet. 
Hertil kommer linje 3 til at betjene Sundhedshuset i stedet for den nu-
værende linje 2. 

Høringssvar Midttrafik har modtaget 5 henvendelser med et eller flere emner. 
 

1) Generel utilfredshed med høringsforslaget (2 høringssvar) 
2) Ønske om justering af afgangstider (2 høringssvar)  
3) Ønske om øget betjening (1 høringssvar) 
4) Ønske om ændret ruteforløb (1 høringssvar) 

Sagsbehandling Ad 1)  
2 høringssvar omhandler generel utilfredshed med linje 3 og udtrykker 
bekymring for, at den nye linje 3 ikke møder behovene hos de eksiste-
rende brugere af ruten. Der fremhæves bekymring for dårligt gående, 
forlænget rejsetid og dårligere mulighed for at komme rundt i byen. 
Generelt peges der i henvendelserne på, at omlægningen gør den kol-
lektive trafik mindre attraktiv som alternativ til bil. Desuden udtrykkes 
utilfredshed med, at ruten ikke betjener Rådhuset. 
 
Rammerne for serviceniveauet er fastsat af Horsens Kommune og frem-
går i Trafikplan Horsens 2023. Ved ønske om betjening af Rådhuset 
henvises til linje 2. 
 
Ad 2) 
2 høringssvar omhandler ønske om tilpasning af afgangstider, så det er 
muligt at møde i industrikvarteret ved Marsallé kl. 6.00.  
 
Linjeføring og serviceniveau er fastsat i Trafikplan Horsens 2023.  
 
1 høringssvar omhandler ønske om mulighed for at møde på Stensballe 
Skolen kl. 05.00. 
 
Linje 1 betjener fremadrettet Stensballeskolen.  
 
Ad 3) 
1 høringssvar omhandler ønske om at linje 3 forlænges, så der køres til 
rundkørslen ved Haldrupvej for at sikre forbindelse fra Ribersgade til 
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Stensballe. 
 
Der henvises til at benytte linje 1 eller rute 306, som betjener Stens-
balle. 
 
Ad 4) 
1 høringssvar omhandler ønske om øget betjening i sommerferien.  
 
Serviceniveauet er fastsat i Trafikplan Horsens 2023. 

Beslutning Horsens Kommune fastholder høringsforslaget. 
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